
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/02/2023 às 10:03:57.
Código verificador: 467106

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
Pregão Eletrônico - 9/2022-022-SEMTAS

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - "SERVIÇO DE FUNERAL: CRIANÇA - 01-Urna mortuária de 0,50 CM A 1,00 M: (de madeira, envernizada, cor
mogno, forro de cetim, com 4 alças fixas)" - Quantidade: 35 Unidade - Valor Referência: 365,10
Fornecedor Situação Valor Total

SAO JUDAS SERVICOS DE FUNERARIAS LTDA (41.325.422/0001-14) Adjudicado em: 03/01/2023 - 09:52:04 - Por: Paulo Henrique
do Nascimento Pinheiro

12.740,00

Item: 0002 - "SERVIÇO DE FUNERAL: 01 - Urna mortuária de 1,10 M A 1,40 M: (de madeira, com visor, envernizada, cor mogno,
forro de cetim, com 4, alças fixas)" - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 715,56
Fornecedor Situação Valor Total

SAO JUDAS SERVICOS DE FUNERARIAS LTDA (41.325.422/0001-14) Adjudicado em: 03/01/2023 - 09:52:04 - Por: Paulo Henrique
do Nascimento Pinheiro

7.140,00

Item: 0003 - "SERVIÇO DE FUNERAL: ADULTO 01 - Urna mortuária de 1,50 CM A 1,90 M: (de madeira, com visor, envernizada,
cor mogno, forro de cetim, com 4, alças fixas)" - Quantidade: 120 Unidade - Valor Referência: 841,11
Fornecedor Situação Valor Total

SAO JUDAS SERVICOS DE FUNERARIAS LTDA (41.325.422/0001-14) Adjudicado em: 03/01/2023 - 09:52:04 - Por: Paulo Henrique
do Nascimento Pinheiro

100.800,00

Item: 0004 - "SERVIÇO DE FUNERAL: ADULTO 01 - Urna mortuária gorda de 1,70 M A1,90 M: (de madeira, com visor,
envernizada, cor mogno, forro de cetim, com 6 alças fixas)" - Quantidade: 25 Unidade - Valor Referência: 1.276,70
Fornecedor Situação Valor Total

SAO JUDAS SERVICOS DE FUNERARIAS LTDA (41.325.422/0001-14) Adjudicado em: 03/01/2023 - 09:52:04 - Por: Paulo Henrique
do Nascimento Pinheiro

31.875,00

Item: 0005 - "SERVIÇO DE FUNERAL: ADULTO 01 - Urna mortuária gorda de 2,00 M A 2,10 M: (madeira, com visor,
envernizada, cor mogno, forro de cetim, com 6 alças fixas)" - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 1.376,81
Fornecedor Situação Valor Total

SAO JUDAS SERVICOS DE FUNERARIAS LTDA (41.325.422/0001-14) Adjudicado em: 03/01/2023 - 09:52:04 - Por: Paulo Henrique
do Nascimento Pinheiro

27.500,00

Item: 0006 - Traslado (km Rodado) - Quantidade: 5.000 quilometro rodado - Valor Referência: 3,80
Fornecedor Situação Valor Total

SAO JUDAS SERVICOS DE FUNERARIAS LTDA (41.325.422/0001-14) Adjudicado em: 03/01/2023 - 09:52:04 - Por: Paulo Henrique
do Nascimento Pinheiro

18.500,00

Paulo Henrique do Nascimento Pinheiro

Pregoeiro


		2023-03-20T16:41:29-0300
	PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO PINHEIRO:72082348253




